

Årsredovisning

för

HAPA i Säter AB

559247-7474

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Sälgröm , Styrelseledamot

2024-07-10

Styrelsen för HAPA i Säter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation och tillverkning inom verkstadsindustrin, fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	434	219	301	199
Resultat efter finansiella poster	4	1 041	52	62
Soliditet (%)	98,0	93,4	35,7	88,0

Omsättningen har ökat då bolaget haft fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	429	1 041 432	1 091 861
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 041 432	-1 041 432	0
Utdelning extra bolagsstämma		-150 000		-150 000
Årets resultat			4 069	4 069
Belopp vid årets utgång	50 000	891 861	4 069	945 930

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	891 861
årets vinst	4 069
	895 930
disponeras så att	
i ny räkning överföres	895 930
	895 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

433 752

219 334

Övriga rörelseintäkter

0

930

Summa rörelseintäkter

433 752

220 264

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-98 397

-56 244

Övriga externa kostnader

-242 658

-266 181

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-88 850

-47 228

Summa rörelsekostnader

-429 905

-369 653

Rörelseresultat

3 847

-149 389

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag

0

1 401 593

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

12 002

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

-222 706

Räntekostnader och liknande resultatposter

222

-68

Summa finansiella poster

222

1 190 821

Resultat efter finansiella poster

4 069

1 041 432

Resultat före skatt

4 069

1 041 432

Årets resultat

4 069

1 041 432

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	234 683	234 683
Inventarier, verktyg och installationer	3	544 619	349 711
Summa materiella anläggningstillgångar		779 302	584 394
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		779 302	584 394
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 964	64 162
Övriga fordringar		36 809	36 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 073
Summa kortfristiga fordringar		121 773	106 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 093	478 740
Summa kassa och bank		64 093	478 740
Summa omsättningstillgångar		185 866	585 043
SUMMA TILLGÅNGAR		965 168	1 169 438

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

891 861

429

Årets resultat

4 069

1 041 432

Summa fritt eget kapital

895 931

1 041 861

Summa eget kapital

945 931

1 091 861

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 440

70 071

Övriga skulder

9 798

7 505

Summa kortfristiga skulder

19 238

77 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

965 168

1 169 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	234 683	0
Inköp	0	234 683
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	234 683	234 683
Utgående redovisat värde	234 683	234 683

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	396 939	0
Inköp	283 758	396 939
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	680 697	396 939
Ingående avskrivningar	-47 228	0
Årets avskrivningar	-88 850	-47 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 078	-47 228
Utgående redovisat värde	544 619	349 711

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	189 755
Försäljningar	0	-189 755
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 700	0
Tillkommande fordringar	0	340 000
Avgående fordringar	0	-117 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	222 700	222 700
Ingående nedskrivningar	-222 700	0
Årets nedskrivningar	0	-222 700
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-222 700	-222 700
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Fredrik Nygren ViNi Ekonomikonsult AB.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2024-06-11

Pär Sälgröm
Pär Sälgröm